
Objednávka Číslo:2017100525 

 

Odběratel; SILNICE GROUP a.a. 

Na Florenc! 

2110/15 110 30 

PRAHA 1 

IČO: S2242105 DIČ; CZ82242105 

Mí»Uký soud v Pnu* spt» Zři. fl, vi. 12063 

Způsob dopravy: Dodavatel 
Cílová stanice: dálnice DO 

 

Dodavatel: 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 

příspěvková organizace Na 
Pankráci 546 / 36 

140 00 PRAHA 4 
 ___________ IČO; 66983380 □iC; CŽ66W39C

Datum vystavení; 28.05.2dl6 
Datum dodání; 
Počet dnů splát.; 43 
Způsob platby; bankovnímpřevodem 

Dopravní omezení {1722019/028} 

PA  Popis položky Jednotková cena Množství NU Ptedpofcl, Objednací 
Text ____  _________  _______   _______  __________  _____________   __________   _____________ celkxena Jfcód 
1 Dopravní Ůfiwzetlí 108 303,76 1,000 KPL 106 303,76 001 

Touto cestou u Vás objednáváme DOPRAVNÍ OMEZENÍ na akci; ž. 1722019 - DO Oprava AB vozovek MÚK Třeboníce a mostě 1-211. 1-

2X2 a 1-213" dle Vaší cenové nabídky ve dne 18.05.2018 a dle níže uvedené specifikace; 

ROZSAH PRACÍ; 

Dopravní omezení pro dokončení montáže svodidel TERMÍN REALIZACE; 
02.06. - 06.06.2018 + {záložní termín 07.-08,06.2018} 
Každý den v případě příznivých klimatických podmínek v Čase 8:00-17:30 

CENA: 
Cena die cenové nabídky dodavatele, předpokládaná celková cena za výkon činí 108.303,76 KČ bez DPH. 

Cena je uvedena v Kč, DPH bude připočteno v zákonná výši v dobé realizace zakázky. 
Cena obsahuje veškeré náklady spojené s provedením požadovaných prací, 

PLATBA: 
Úhrada ceny díla bude provedena na základě faktury - daňového dokladu, která bude vystavena po ukončení prací na základě 
protokolu o jejích provedeni. Protokol bude potvrzený odpovědným zástupcem objednatele na stavbě. 
Splatnost faktury Činí 45 dní ode dne doručení daňového dokladu do sídla objednatele, faktura bude obsahovat Veškeré náležitostí 
daňového dokladu die § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb,, ve znění pozdějších předpisů, Dále bude každá faktura obsahovat číslo a 
dny název smlouvy / akce objednatele, stejně tak iako soupis provedených orscf. Objednatel (tuzemský plátce) tímto prohlašuje, že 
veškerá přijatá plnění vyplývající z této objednávky využije pro svou ekonomickou činnost. Zhotovíte) / dodavatel tímto prohlašuje, že 
předmět plnění sjednaný v této objednávce NE/NÁLEŽÍ do skupiny CZ CPA 41-43 a v návaznosti na toto zařazení NE/BUDE uplatněn 
režim přenesené daňové povinnosti (dále Jen RPDP) dle § 92a) a ej zákona o dani z přidané hodnoty v platném znění, Veškeré daňové 
doklady musí mlt uvedenou platnou sazbu DPH a obsahovat ustanovení: „daň odvede zákazník", V případé, 
Žé faktura bude vystavena sice oprávněné, avšak nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je objednatel oprávněn ji 
neakceptovat a vrátit jí před datem splatnosti k doplněni s vytčením chybějících náležitosti. Dnem vrácení faktury skončí plynutí 
původní lhůty splatnosti, Nová ihůta splatností začne plynout doručením opravené nebo řádně doplněné faktury objednateli. Smluvní 
strany sjednávají vyloučení možností postoupení pohledávek z Jejich závazkového vztahu na třetí stranu, pokud se písemně 
nedohodnou jinak. 

ZÁRUKA. POŽADAVKY NA ZAJIŠTĚNÍ KVALITY: -- DOKLADY O POUŽITÝCH MATERIÁLECH A VÝROBCÍCH: — 
SANKCB: 
Pokud je objednatel v prodlení s platbou zhotoviteli, je povinen uhradit dlužnou částku a dále má zhotovitel nárok n3 úrok z prodlení 
dle §1970 NOZ,



 

ZODPOVgDN^ OSOBY OBJEDNATELE; 

In.g, David CVflÓŇ • ředíte! oblasti StŘčD 

mobil: +420 724 047 498 *“W*fli 

cvron«silnicegroup.com 

Jan HLADKÝ«vedoucí střediska HSV 
mobil: +420 724 122 785 

e-mail: 

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR 
STÁtOiSKC S-"JMÁVY A Ú0EŽ3Y 
DÁLNICE 5.0 
lán# r riá/nt/n OCO t n D, >, 'nZ — 

 

 

OSTATNÍ USTANOVENÍ: 
Zhotovitel / dodavatel se Zavazuje, Že na provedení díla Se budou podílet pouze osoby, které jsou k tomu podle obecné závazných 
právních předpisů oprávněny, a že při provádění díla neumožní výkon nelegální práce Ve smyslu §5 písm, e.) zákona Č, 435/2004 Sb. V 
platném znění, 
PŘÍLOHA: 

Cenová nabídka zhotovitele, ze dne 18.05.2018 
Smluvní podmínky dodavatele v oblasti BOZP, PO a ochrany živ, prostředí na staveniště 

Předpokládaná celková částka                108 303,76 CZK 

Vystavil: Kamila HofmannoVá 
Str. 2

  

 

 

Zhotovitel se zavazuje uhradit za Kazdy den překročení sjednané doby plnění smluvní pokutu ve výší 10,000,00 KČ ta každý i 

Započatý den prodlení. 

Pro případ potušení jiných ustanovení této smlouvy je objednatel oprávněn vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu v* výší 5.000,00 KČ 

ta kaldý jednotlivý případ porušení povinností zhotovitelé, 

porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta. Náhrada Škody zahrnuje skutečnou škodil a ušlý zisk, 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ftEOfTELfiTV! SILNIC A DÁLNIC ČR 

Expozitura: Vypracoval: SSÚD SSÚD 8 Rudná 
Adresa Masarykova 963 

25219 Rudná Dne: tel: 311378 
623 

J. Dušková 

18.5,2018 

KALKULACE VÝKONŮ: 

    

Datum: FIKTIVNÍ 

   

Organizace: 6 dni, 5 Udí, 2x Iveco Trakker a 3x Iveco Daily, 2 šipky, 4 
předzvěstí 

a) přímé mzdové náklady počet hodh sazba 

 

Celkem 
THP 0 168,00  0,00 
PM 90 132,00  

11 880,00 

b) režijní mzdy 
   

3 143,43 

c) PHM cena PHM norma počet km/mth 
 

Nákladní (NTP.PH do 3,5 um) 1.00 1.00 0 0,00 
Nákladní (NTPPH od 3,5 tun do 10 tun) 28.41 20,00 360 2 045,52 

Nákladní ( NTPPH nad 10 tun) 28.41 47.50 240 3 238,74 
Osobni 1.00 1.00 0 0,00 

Mechanizmy bez samostatného pohonu 1.00 1,00 0 0,00 
Ruční malé pracovní stroje 1.00 1.00 0 0,00 
Samojízdné pracovní stroje 1.00 1.00 0 0,00 
Velké pracovní stroje 1.00 1.00 0 0,00 
 celkový součet p/sm. c)   5 284,26 
d) náklady na dopravní prostředky počet km sazba   

Nákladní (NTPPH do 3,5 tun) 0 11,00  0,00 
Nákladní (NTPPH od 3,5 tun do 10 tun) 360 16,00 

 5 760,00 

Nákladní (NTPPH nad 10 tun) 240 39,00  9 360,00 
Osobní 0 9,00 

 0,00 
 

počet strojních hodin 
   

Mechanizmy bez samostatného pohonu 396 115  45 540,00 

Ruční malé pracovní stroje 0 14  0,00 
Samojízdné pracovní stroje 0 115  

0,00 
Velké pracovní stroje 0 514  

0,00 
 celkový součet písm. d)   60 660,00 
e) ostatní materiál (sazebníky materiálu) počet dní počet ks sazba  

Značky-PC do 3 tis. 0 0 10,00 0,00 
Značky-PC od 3 tis.do 20 tis. 0 0 35,00 0,00 
Značky-PC nad 20 tis. 0 0 75,00 0,00 

Kusový materiál na opravy 
 

0 1,00 0,00 
Ostatní materiál na opravy   0.00 0,00 
Amortizace -10% z materiálu na opravy   0,00 0,00 
 

celkový součet písni.e) 
  

0,00 
f) náklady energie, údržby a dopravy    3 072,27 

g) poddodávky interní č. dokladu hrazeno 
   

v.s. 
 

0,00 
 

0,00 

h) ostatní režijní náklady 
   

10 137,20 

i) celkové náklady 
   

94 177,18 
 procento zisku    

j) zisk 15%   14 126,58 

k) cena bez DPH 

  

108 303,76 

1) DPH 
   

22 743,79 

m) cena s DPH 

   

131 048 Kč 

 

 


